

# “Seydişehir Alüminyum Tesislerini Modernize Ederek Kapasitesini Artıracağız”

İlçemizdeki açılışlara katılmak ve kendisine bağlı Etibank Alüminyum Tesislerinde inceleme yapmak üzere ilçemize gelen Devlet Bakanı Kâmrân İnan işçilere hitaben yaptığı konuşmada Tesisleri gezdiğini ve çok memnun kaldığını ifade ederek si sizler için yapmıştır. Bu

tesis sizin malınızdır. Ona sahip çıkın. Etibank Alü- «Devletimiz bu büyük tesiminin arttırmak için çalışmalar yapıyor. Elde ettiği dövizle bu tesislerin modernizasyon ve tevsiini yaparız.» dedi.

Etibank toplantı salonunda brifingten önce ba-

sın mensuplarına yaptığı açıklamada da Seydişehir'i çok beğendiğini ifade eden Bakan Kâmrân İnan «Çok güzel yeriniz var. Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'nu kutlarım. Çok iyi hizmet vermiş. Türkiye çapında sizi kıskanacak ilçe sayısı pek çoktur. Devlet sizden hiçbirşey esirge-

memiş ve hizmet vermede devam edecektir.» şeklinde konuştu.

Bakan İnan ve Tenekeci ile Milletvekilleri Kadir Demir ve Haydar Koyuncu ya Müessese Müdürü Abdullah Çamlı tarafından birer şilt ve tesisler hak-

kinda geniş kapsamlı brifing verildi.

Tesislerde işçilerle yemek yiyen ve sohbet eden Kâmrân İnan yemekleri beğendiğini ve işçilerin bu büyük tesisin kıymetini bilmesi gerektiğini söyledi.



KURULUŞ 1972  
TEL: 1249

23- Ağustos-1988-Salı ★ Yıl : 16 ★ Sayı : 802 ★ 50 Lira (KDV dahil)

## Seydişehir Postası

HAFTALIK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

SAHİBİ: ZEKİ ERMAN

Devlet Bakanı Abdullah Tenekeci

### “Milletimize Verdiğimiz Her Sözü Yerine Getiren Bir İktidarız”



Devlet Bakanı Kâmrân İnan'la birlikte ilçemize

gelerek, Belediye Sarayı, Düğün Salonu ve Akyol Bekçevi'nin açılışlarını yapan Devlet Bakanı Abdullah Tenekeci, açılışlardan önce yaptığı konuşmada DYP Genel Başkanı Süleyman Demirel'i seçimden kaçmakla suçlayarak, «ANAP iktidarı sandığı ve tandasının önüne koydu» dedi.

Süleyman Demirel'in hükümeti döneminde ül-

Devamı Sayfa 3'te

### Belediye Sarayı, Düğün Salonu ve Akyol Bekçevinin Açılışları Yapıldı

Bir süre önce tamamlanarak hizmete giren yeni Belediye Sarayı, Düğün Salonu ve Akyol Bekçevi'nin açılışları Devlet Bakanları Abdullah Tenekeci, Kâmrân İnan ve ANAP Konya Milletvekilleri Kadir Demir ve Haydar Koyuncu tarafından yapıldı. Açılışlara Konya Vali Vekili Ömer Naci Sözer ve ANAP Konya İl Başkanı Abdullah Üzülmöz de katıldı.

5 Ağustos Ekonomik Kalkınma Bayramında yapılması planlanan açılış-

lar, TBMM'de başlayan erken seçim görüşmeleri dolayısıyla ilgili bakanların ilçemize gelememesi sebebiyle ertelenmişti.

Açılış yapılan Belediye Sarayı ve Düğün Salonuna 220 milyon, Akyol Bekçevine de 65 milyon lira

harcandığı öğrenildi. Akyol mezarlığında bekçi lojmanı olarak inşa edilen binanın alt katında modern gasilhane, morg bulunuyor ve Türkiye'de ilk defa uygulanan güneş enerji sistemiyle ısıtma yapılıyor.

### SHP İlçe Başkanı İbrahim Ünsal'ın Açıklaması

20.8.1988 günü Etibank Alüminyum Tesislerindeki bakanların denetlemeleri esnasında işçilerin yemek saati bilerek geciktirilmiştir. Daha önceleri 11.55 de yemekhaneye gelen işçilere 12.00 den önce gelince yövmiyeleri sıfırlanırken bakanlar olunca yemek 12.30'a alınıyor. Bu durumu protesto etmek isteyen işçi kardeşlerimiz yemek yemeyerek haklı tepkilerini göstermişlerdir.

Belediyede'ki Sebeltaş işçileri ve memurları, diğer devlet dairelerindeki memurlar, E. A. T. lerindeki sözleşmeli personel bakanları karşılamak için zorlanmışlardır. Devlet memurları zorla siyasetin içine sokulurken işçilerin haklı tepkisinde işverenlerin sorumlu aramalarına hiç gerek yoktur.

ANAP'ın zamları altında ezilen işçiler ekmek parasına muhtaç duruma gelmişlerdir. Yüzde 80 enf-

lasyon altında ezilen insanların tepki göstermeleri kadar haklı bir neden olurmu? ANAP'ın halkın desteğini kaybettiği ve artık mezarlık bekçi evini ve belediye nikah salonu açmaya bakanların geldiği, tasarruf tedbirlerinin uygulanmadığı bir dönemde halkımızın ilgi göstermesi ANAP'a verilen en büyük derstir.

Dr. İbrahim ÜNSAL  
SHP İlçe Başkanı

### Başbakan Turgut Özal Açılışları Telgrafla Kutladı

Devlet Bakanları Abdullah Tenekeci ve Kâmrân İnan tarafından açılışları yapılan Belediye Sarayı ve Düğün Salonu için Belediye Başkanı Osman Kocaoğlu'na bir telgraf gönderen Başbakan Turgut Özal, yoğun çalışmalarında Devamı Sayfa 2'de

#### YORUM

### TEVSİE YEŞİL IŞIK

Devlet Bakanları Kâmrân İnan, Abdullah Tenekeci ve ANAP Konya Milletvekilleri Kadir Demir ve Haydar Koyuncu geçtiğimiz Cumartesi günü Etibank Alüminyum Tesislerinde inceleme yaptılar. Etibank'ın da bağlı bulunduğu Devlet Bakanı Kâmrân İnan, incelemeler sırasında yaptığı bir konuşmada tesislerin modernizasyon ve tevsiinin yapılacağını açıklamıştır.

Geçen haftaki «Kâmrân Bey'den beklediğimiz» başlıklı yazımızda da ifade ettiğimiz gibi, «alüminyum ihracatı, modernizasyon ve tevsi» Etibank Alüminyum Tesislerinin olduğu kadar, Seydişehir'in, bölgenin ve Türk ekonomisinin de önemli bir meselesidir.

Sayın Bakan Kâmrân İnan'ın kısa ve öz konuşmalarından anladığımız kadarıyla gezi hedefine ulaşmıştır.

Bu arada Müessese Müdürü Abdullah Çamlı'nın dev tesisleri bütün ihtişamıyla gösterebilmek, tanıtabilmek için büyük gayret sarfettiğini ve iyi bir inceleme gezisi programı düzenlediğini ifade etmeliyiz.

Bakan Kâmrân İnan'da inceleme programı çerçevesinde bütün üniteleri dolaşarak, dev tesislerin ihtişamından etkilendiğini açıkça ifade etmiştir. «Bu tesisler sizin malınızdır, sahip çıkın» sözünü üzerine basa basa ifade etmiştir.

Devamı Sayfa 3'te

Sefa KOYUNCU

### Çalıştığı İnşaattın Beşinci Katından Düşen İşçi Öldü

İlçemiz Alaylar Mahallesi'ndeki bir inşaatta çalışan Durmuş Ali Badem (35) adındaki işçi çalıştığı inşaattın beşinci katından düşerek hayatını kaybetti.

Evlü üç çocuk babası ve Seydişehir Boyalı nüfusuna kayıtlı olan işçinin inşaattın en üst katında portatif vinci monte ederken dengesini kaybederek düştüğü öğrenildi.

Yapılan otopside sonradan cenazesi defnedilen işçinin ölümü çevrede üzüntü ile karşılandı. Olayla ilgili tahkikat savcılığa sürdürülüyor.